ROLINE KVM Verlangerung uber Gigabit Ethernet,
HDMI, USB, Empfanger

Artikelnummer 14.01.3043 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 14.01.3043

EAN (Einzelstlick) 7611990118755
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KVM-(HDMI- und USB-)Verlangerung uber ein Gigabit Ethernet Netzwerk
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* Bis zu vier Sender-Empfanger-Paare kdnnen gleichzeitig Uber das Netzwerk verbunden
sein (14.01.3042+14.01.3043)

* Unterstutzt HDMI mit WUXGA- oder Full-HD-Auflésung

» Stabiles Metallgehause

* Spannungsversorgung Uber ein externes Netzteil

* Passende Sende-Einheit: 14.01.3042

Technische Daten:

e Max. Auflésung (nominell): 1920 x 1080 (Full HD)

* Abmessungen: 31 x 131 x 150 mm

* Netzteil: 12V DC; 1,5A

* Anschllsse: HDMI Buchse, 4x USB Typ A Buchsen, RJ-45 Buchse (LAN)

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Switchboxen KVM

Produkttyp KVM-Extender, HDMI

Farbe schwarz

Lieferumfang Empfangs-Einheit, Netzteil, Patchkabel, CD mit Handbuch,

Quick Start Guide



Abmessungen (HxBxT)

Leistung Netzteil
Netzanschluss
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

31 x 131 x 150 mm
DC 12V; 1,5A
Gerat-Eurostecker
31 mm

131 mm

150 mm

620 g

80 mm

210 mm

310 mm

1.312 kg



